
PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2020/1137 

(2020. gada 30. jūlijs), 

ar ko īsteno Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 (2015. gada 31. jūlijs) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Lībijā un ar ko atceļ Lēmumu 2011/137/KĀDP (1), un jo īpaši tā 12. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2015. gada 31. jūlijā pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2015/1333. 

(2) Saskaņā ar Lēmuma (KĀDP) 2015/1333 17. panta 2. punktu Padome ir pārskatījusi minētā lēmuma II un 
IV pielikumā izklāstītos sarakstā iekļauto personu un vienību sarakstus. 

(3) Padome ir secinājusi, ka ierobežojošie pasākumi pret visām personām un vienībām, kas iekļautas Lēmuma (KĀDP) 
2015/1333 II un IV pielikumā izklāstītajos sarakstos, būtu jāsaglabā un ka būtu jāatjaunina identitātes informācija 
par vienu personu. 

(4) Tādēļ Lēmums (KĀDP) 2015/1333 būtu attiecīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma (KĀDP) 2015/1333 II un IV pielikumu groza saskaņā ar šā lēmuma pielikumu. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2020. gada 30. jūlijā  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. ROTH     

(1) OV L 206, 1.8.2015., 34. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 247/40                                                                                                                                        31.7.2020.   



PIELIKUMS 

1. Lēmuma (KĀDP) 2015/1333 II pielikuma iedaļā “A. Personas” 15. ierakstu aizstāj ar šādu:                                                                

“15. GHWELL, Khalifa 
jeb AL GHWEIL, Khalifa 
AL-GHAWAIL, Khalifa 
GHAWIL, Khalifa Mohamed 

Dzimšanas datums: 1956. gada  
1. janvāris vai 1951. gada 1. janvāris 
Dzimšanas vieta: Misurata, Lībija 
Valstspiederība: Lībijas 
Pases Nr.: A005465 (Lībija), izdota 
2015. gada 12. aprīlī, derīguma ter
miņš beidzās 2017. gada 11. aprīlī 
un 
J690P666 (Lībija), izdota 2016. gada 
12. jūnijā, derīguma termiņš beidzas 
2024. gada 11. jūnijā 
Dzimums: vīrietis 
Adrese: Qasr Ahmed iela, Misurata, Lī
bija 

Khalifa Ghwell bija tā dēvētais starptautiski neatzītā Vispārējā nacionālā kongresa (“VNK”) 
(jeb “Nacionālās glābšanas valdības”) “premjerministrs un aizsardzības ministrs”, un kā 
tāds bija atbildīgs par tā darbībām. 
2015. gada 7. jūlijā Khalifa Ghwell piedalījās parakstīšanas ceremonijā, kur ar VNK 
“priekšsēdētāju” Nuri Abu Sahmain atklāja Nelokāmības fronti (Steadfastness Front 
(Alsomood)) – jaunu militāro spēku, ko veido septiņas brigādes, lai kavētu vienotības 
valdības izveidi Tripolē, tādējādi paužot savu atbalstu šim spēkam. 
Kā VNK “premjerministram” Ghwell bija svarīga loma NSV, kas izveidota ar Lībijas politisko 
vienošanos, izveides traucēšanā. 
2016. gada 15. janvārī, esot Tripoles VNK “premjerministram un aizsardzības ministram”, 
Ghwell pavēlēja arestēt jebkuru jaunās drošības komandas locekli, ko iecēlis Nacionālās 
saskaņas valdības ieceltais premjerministrs, ja tie ierastos Tripolē. 
2016. gada 31. augustā viņš deva rīkojumu “Nacionālās glābšanas valdības” 
“premjerministram” un “aizsardzības ministram” atgriezties darbā pēc tam, kad Pārstāvju 
palāta bija noraidījusi NSV. 

1.4.2016.”   

2. Lēmuma (KĀDP) 2015/1333 IV pielikuma iedaļā “A. Personas” 20. ierakstu aizstāj ar šādu:                                                                

“20. GHWELL, Khalifa 
jeb AL GHWEIL, Khalifa 
AL-GHAWAIL, Khalifa 
GHAWIL, Khalifa Mohamed 

Dzimšanas datums: 1956. gada  
1. janvāris vai 1951. gada 1. janvāris 
Dzimšanas vieta: Misurata, Lībija 
Valstspiederība: Lībijas 
Pases Nr.: A005465 (Lībija), izdota 
2015. gada 12. aprīlī, derīguma ter
miņš beidzās 2017. gada 11. aprīlī 
un 
J690P666 (Lībija), izdota 2016. gada 
12. jūnijā, derīguma termiņš beidzas 
2024. gada 11. jūnijā 
Dzimums: vīrietis 
Adrese: Qasr Ahmed iela, Misurata,  
Lībija 

Khalifa Ghwell bija tā dēvētais starptautiski neatzītā Vispārējā nacionālā kongresa (“VNK”) 
(jeb “Nacionālās glābšanas valdības”) “premjerministrs un aizsardzības ministrs”, un kā 
tāds bija atbildīgs par tā darbībām. 
2015. gada 7. jūlijā Khalifa Ghwell piedalījās parakstīšanas ceremonijā, kur ar VNK 
“priekšsēdētāju” Nuri Abu Sahmain atklāja Nelokāmības fronti (Steadfastness Front 
(Alsomood)) – jaunu militāro spēku, ko veido septiņas brigādes, lai kavētu vienotības 
valdības izveidi Tripolē, tādējādi paužot savu atbalstu šim spēkam. 
Kā VNK “premjerministram” Ghwell bija svarīga loma NSV, kas izveidota ar Lībijas politisko 
vienošanos, izveides traucēšanā. 
2016. gada 15. janvārī, esot Tripoles VNK “premjerministram un aizsardzības ministram”, 
Ghwell pavēlēja arestēt jebkuru jaunās drošības komandas locekli, ko iecēlis Nacionālās 
saskaņas valdības ieceltais premjerministrs, ja tie ierastos Tripolē. 
2016. gada 31. augustā viņš deva rīkojumu “Nacionālās glābšanas valdības” 
“premjerministram” un “aizsardzības ministram” atgriezties darbā pēc tam, kad Pārstāvju 
palāta bija noraidījusi NSV. 

1.4.2016.”   

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
31.7.2020.                                                                                                                                        

L 247/41   


	Padomes Īstenošanas lēmums (KĀDP) 2020/1137 (2020. gada 30. jūlijs), ar ko īsteno Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 
	PIELIKUMS 


